)

GASLAB POSTO DE REVENDA DE GAS NATURAL LTDA

/ CNPJ: 07.349.667/0001-43

ROD BR 277 KM 115,4, SN, REFERENCIA MERCADO AVENIDA SE FOR SENTIDO CENTRO

E BR SUCATA, RONDINHA, CAMPO LARGO, PR

ETANOL COMUM Bico 18 (Caédigo: 1)

Qtde.:41,96 UN: L VL. Unit.: 4,47

Qtd. total de itens:
Valor total R$:
Descontos R$:

Valor a pagar R$:

Forma de pagamento:
Cartao de Crédito
Informagao dos Tributos Totais Incidentes (Lei Federal 12.741/2012) R$

Informagdes gerais da Nota

EMISSAO NORMAL

Numero: 586727 Série: 3 Emissao: 17/11/2025 07:00:38 - Via Consumidor
Protocolo de Autorizagdo: 141251852300156 17/11/2025 07:00:39
Ambiente de Produgao - Versao XML: 4.00 - Versao XSLT: 2.03

Chave de acesso

Consulte pela Chave de Acesso em http://www.fazenda.pr.gov.br/
Chave de acesso:
4125 1107 3496 6700 0143 6500 3000 5867 2710 0594 7142

Consumidor
CPF: 185.164.409-15
Nome: FLAVIO ARNS

Logradouro: RUA NUNES MACHADO, 1963, , REBOUCAS, CURITIBA, PR

Informagdes de interesse do contribuinte

VI. Total

187,56

1
187,56

8,39

179,17
Valor pago R$:
179,17

35,08

Tributos aproximados: Federal R$ 12.57 (6.70%) / Estadual R$ 22.51 (12.00%) / Municipal R$ 0.00 (0.00%) -
Fonte: IBPT - PR 80DB15 | nBico: 18 nBomba: 3 nTanque: 7 vEnclni: 580136.760 vEncFin: 580178.719
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